

2022

2023

2024

Miesiąc	POZOSTAŁE PO SEGREGACJI= 200301				POZOSTAŁE PO SEGREGACJI= 200301				POZOSTAŁE PO SEGREGACJI= 200301			
	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport
Styczeń	57,80	55 951,26	968,01	15 025,46	59,56	56 059,06 zł	941,22	11 912,95 zł	62,46	61 727,69 zł	988,28	14 365,60 zł
Luty	51,48	49 833,40	968,01	13 384,76	50,50	47 531,86 zł	941,22	10 100,81 zł	61,66	60 937,08 zł	988,28	14 181,60 zł
Marzec	67,06	64 915,07	968,01	17 435,54	62,16	58 506,24 zł	941,22	12 432,93 zł	63,02	62 281,13 zł	988,28	14 494,40 zł
Kwiecień	65,42	63 327,53	968,01	17 009,15	66,46	62 553,48 zł	941,22	13 923,06 zł	77,76	76 848,31 zł	988,28	17 884,55 zł
Maj	81,72	79 106,17	968,01	21 247,13	91,68	86 291,05 zł	941,22	18 337,47 zł	95,58	94 459,38 zł	988,28	21 983,10 zł
Czerwiec	110,92	107 372,21	968,01	28 839,11	108,56	102 178,84 zł	941,22	21 713,73 zł	103,38	102 167,94 zł	988,28	23 777,06 zł
Lipiec	144,70	140 071,74	968,01	37 621,89	143,98	135 516,86 zł	941,22	28 798,31 zł	172,84	170 813,56 zł	988,28	39 752,65 zł
Sierpień	170,10	164 659,32	968,01	44 225,86	175,64	165 315,88 zł	941,22	35 130,81 zł			988,28	
Wrzesień	85,54	82 803,99	968,01	22 240,33	89,82	84 540,38 zł	941,22	17 965,43 zł			988,28	
Październik	64,80	62 727,36	968,01	16 847,95	69,08	65 203,22 zł	941,22	13 817,11 zł			988,28	
Listopad	56,68	54 867,08	968,01	14 736,75	62,46	58 788,60 zł	941,22	12 493,00 zł			988,28	
Grudzień	56,02	54 228,19	968,01	14 565,15	59,12	55 644,93 zł	941,22	11 824,94 zł			988,28	
Suma	1 012,24	979 863,32		263 179,08	1 039,02	978 130,40 zł		208 450,55 zł	636,70	629 235,09 zł		146 438,96 zł

Miesiąc	PLASTIK I METALE = 200199				PLASTIK I METALE = 200199				PLASTIK I METALE = 200199			
	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport
Styczeń	15,38	9 836,68	639,57	4614,04	12,96	7 775,22 zł	599,94	15 551,99 zł	13,40	8 843,12 zł	659,93	18 090,00 zł
Luty	16,12	10 309,96	639,57	4836,03	12,38	7 427,26 zł	599,94	14 855,98 zł	12,72	8 394,36 zł	659,93	17 172,00 zł
Marzec	17,62	11 269,32	639,57	5286,04	16,28	9 767,02 zł	599,94	19 535,98 zł	14,40	9 503,05 zł	659,93	19 440,00 zł
Kwiecień	15,70	10 041,34	639,57	4 710,04	17,32	10 390,96 zł	599,94	20 783,98 zł	22,62	14 927,71 zł	659,93	30 537,00 zł
Maj	24,32	15 554,48	639,57	7 296,06	24,08	14 446,56 zł	599,94	28 895,97 zł	25,06	16 537,94 zł	659,93	33 831,00 zł
Czerwiec	30,26	19 353,57	639,57	9 078,07	28,34	17 002,30 zł	599,94	34 007,97 zł	24,12	15 917,61 zł	659,93	32 562,00 zł
Lipiec	36,42	23 293,35	639,57	10 926,09	33,44	20 061,99 zł	599,94	40 127,96 zł	33,06	21 817,41 zł	659,93	44 631,00 zł
Sierpień	39,02	24 956,25	639,57	11 706,10	33,62	20 169,98 zł	599,94	40 343,96 zł			659,93	
Wrzesień	18,86	12 062,40	639,57	5 658,04	21,20	12 718,73 zł	599,94	25 439,97 zł			659,93	
Październik	16,66	12 062,40	639,57	10 655,33	18,76	11 254,87 zł	599,94	22 511,97 zł			659,93	
Listopad	16,68	10 668,13	639,57	5 004,04	17,40	10 438,96 zł	599,94	20 879,97 zł			659,93	
Grudzień	14,74	9 427,35	639,57	4 422,04	13,40	8 039,20 zł	599,94	16 079,98 zł			659,93	
Suma	261,78	168 835,23		84 191,92	249,18	149 493,05 zł		299 015,68 zł	145,38	95 941,20 zł		196 263,00 zł

Miesiąc	SZKŁO = 150107				SZKŁO = 150107				SZKŁO = 150107			
	Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport
Styczeń	12,50	1 349,87	107,99	31249,94	12,26	1 294,29 zł	105,57	14 711,99 zł	11,64	1 413,26 zł	121,41	15 714,00 zł
Luty	10,06	1 086,37	107,99	25149,95	9,42	994,47 zł	105,57	11 303,99 zł	9,50	1 153,43 zł	121,41	12 825,00 zł
Marzec	10,74	1 159,80	107,99	26849,94	9,20	971,24 zł	105,57	11 039,99 zł	10,24	1 243,27 zł	121,41	13 824,00 zł
Kwiecień	11,22	1 211,64	107,99	28 049,94	11,30	1 192,95 zł	105,57	13 559,98 zł	10,06	1 221,43 zł	121,41	13 581,00 zł
Maj	14,68	1 585,28	107,99	36 699,92	14,74	1 556,11 zł	105,57	17 687,98 zł	17,78	2 158,74 zł	121,41	24 003,00 zł
Czerwiec	17,20	1 857,42	107,99	42 999,91	14,04	1 482,20 zł	105,57	16 847,98 zł	15,88	1 928,05 zł	121,41	21 438,00 zł
Lipiec	29,70	3 207,28	107,99	74 249,85	29,02	3 063,65 zł	105,57	34 823,96 zł	18,68	5 490,32 zł	121,41	61 047,00 zł
Sierpień	68,68	7 416,69	107,99	171 699,64	61,62	6 505,23 zł	105,57	73 943,93 zł			121,41	
Wrzesień	29,90	3 228,88	107,99	74 749,85	18,12	1 912,93 zł	105,57	21 743,97 zł			121,41	
Październik	10,96	27 399,95	107,99	1 183,56	10,46	1 104,27 zł	105,57	12 551,99 zł			121,41	
Listopad	11,00	1 187,88	107,99	27 499,94	8,94	943,80 zł	105,57	10 727,99 zł			121,41	

Grudzień	8,04	868,23	107,99	20 099,96	7,54	796,00 zł	105,57	9 047,99 zł			121,41	
Suma	234,68	51 559,29		560 482,40	206,66	21 817,14 zł		247 991,74 zł	93,78	14 608,50 zł		162 432,00 zł

Miesiąc	PAPIER I TEKTURA = 150101				PAPIER I TEKTURA = 150101				PAPIER I TEKTURA = 150101			
	Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość/Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport
Styczeń	7,02	2 716,57	386,97	17549,97	6,68	2 461,91 zł	368,55	8 015,99 zł	8,94	3 459,75 zł	387,00	12 069,00 zł
Luty	5,00	1 934,87	386,97	12499,97	5,28	1 945,94 zł	368,55	6 335,99 zł	7,32	2 832,82 zł	387,00	9 882,00 zł
Marzec	9,34	3 614,35	386,97	23349,96	8,32	3 066,34 zł	368,55	9 984,00 zł	6,48	2 507,74 zł	387,00	8 748,00 zł
Kwiecień	8,48	3 281,55	386,97	21 199,96	7,06	2 601,97 zł	368,55	8 472,00 zł	7,90	3 057,27 zł	387,00	10 664,00 zł
Maj	9,74	3 769,14	386,97	24 349,95	8,80	9 777,77 zł	368,55	10 559,99 zł	10,28	3 978,32 zł	387,00	13 878,00 zł
Czerwiec	9,26	3 583,39	386,97	23 149,95	11,78	4 341,52 zł	368,55	14 135,99 zł	12,14	4 698,14 zł	387,00	16 389,00 zł
Lipiec	14,84	5 742,71	386,97	37 099,92	15,23	5 613,02 zł	368,55	18 275,99 zł	18,68	7 229,09 zł	387,00	25 218,00 zł
Sierpień	15,78	6 106,46	386,97	39 449,92	15,72	8 793,61 zł	368,55	18 863,98 zł			387,00	
Wrzesień	8,54	3 304,77	386,97	21 349,96	9,36	3 449,63 zł	368,55	11 231,99 zł			387,00	
Październik	4,72	1 691,22	386,97	11 799,97	5,94	2 189,19 zł	368,55	7 127,99 zł			387,00	
Listopad	5,34	2 066,45	386,97	13 349,98	5,28	1 945,94 zł	368,55	6 335,99 zł			387,00	
Grudzień	5,62	2 174,80	386,97	14 049,97	4,78	1 761,67 zł	368,55	5 736,00 zł			387,00	
Suma	103,68	39 986,28		259 199,48	104,23	47 948,51 zł		125 075,90 zł	71,74	27 763,13 zł		96 848,00 zł

Miesiąc	BIODEGRADALNE = 200201				BIODEGRADALNE = 200201				BIODEGRADALNE = 200201			
	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport	Ilość /Mg	Kwota do zapłaty	Cena brutto	Transport
Styczeń	12,00	6 529,77	544,10	8400,02	20,00	9 938,16 zł	496,91 zł	23 999,98 zł	17,98	9 559,87 zł	531,69 zł	24 273,00 zł
Luty	12,36	6 725,66	544,14	8652,02	14,08	6 996,47 zł	496,91 zł	16 895,98 zł	22,10	11 750,45 zł	531,69 zł	29 835,00 zł
Marzec	26,46	14 398,14	544,14	18522,05	23,00	11 428,88 zł	496,91 zł	27 599,97 zł	29,64	15 759,44 zł	531,69 zł	40 014,00 zł
Kwiecień	30,38	16 531,19	544,14	21 266,06	40,70	20 224,16 zł	496,91 zł	48 839,95 zł	53,58	28 488,21 zł	531,69 zł	72 333,00 zł
Maj	59,96	32 627,07	544,14	41 972,12	63,92	31 762,36 zł	496,91 zł	76 703,92 zł	74,50	39 611,27 zł	531,69 zł	100 575,00 zł
Czerwiec	69,46	37 796,47	544,14	48 622,14	58,48	29 059,18 zł	496,91 zł	70 175,93 zł	77,70	41 312,69 zł	531,69 zł	104 895,00 zł
Lipiec	58,46	31 810,85	544,14	40 922,12	53,33	26 500,10 zł	496,91 zł	63 995,94 zł	76,52	40 685,28 zł	531,69 zł	103 302,00 zł
Sierpień	56,20	30 581,07	544,14	39 340,11	72,15	35 851,92 zł	496,91 zł	86 579,92 zł			531,69 zł	
Wrzesień	47,96	26 097,30	544,14	33 572,09	58,16	28 900,17 zł	496,91 zł	69 791,93 zł			531,69 zł	
Październik	42,90	30 030,09	544,14	23 343,92	47,84	23 772,07 zł	496,91 zł	57 407,94 zł			531,69 zł	
Listopad	29,32	15,954,41	544,14	20 524,06	33,20	16 497,35 zł	496,91 zł	39 839,96 zł			531,69 zł	
Grudzień	17,28	9 402,00	544,14	12 096,03	20,58	10 226,37 zł	496,91 zł	24 695,97 zł			531,69 zł	
Suma	462,74	242 529,61		317 232,74	505,44	251 157,19 zł		606 527,39 zł	352,02	187 167,21 zł		475 227,00 zł